
PO487/2021 

1 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2. Prodávající: MERCI, s.r.o. 

Sídlo:  Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

Zastoupený: RNDr. Liborem Reichstädterem, CSc., jednatelem 

IČO: 46966447 

DIČ: CZ46966447 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Nákup a instalace odtahových digestoří“ smlouvu následujícího znění: 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu odtahové digestoře (dále jen „zboží“) a s tím
spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava 
zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. III. této smlouvy, jeho instalace, uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy u kupujícího. 

Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

III. 

Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 60-ti dnů od

podpisu této smlouvy. 



PO487/2021 

2 

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

3.3. Místem plnění je budova Fakulty životního prostředí na adrese sídla zadavatele, tj.: Kamýcká 
129, 165 00 Praha – Suchdol, konkrétně místnost Z013, v přízemí budovy. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je 
stanovena dohodou smluvních stran. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. 2.1. smlouvy sjednanou kupní cenu 
ve výši 473 054,13,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních 

předpisů. 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu, instalaci, 
uvedení zboží do provozu a nezbytné zaučení příslušných zaměstnanců kupujícího. Kupní 
cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 
pojištění, přepravní náklady apod. 

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a

to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen 

vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy 

na základě předávacího protokolu. 

4.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno 
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „SWAMP” 
Zodpovědný management vody v intravilánu obce ve vztahu k okolní krajině, registrační číslo: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_026/0008403 financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury kupujícímu. 

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 

prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický 
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha – Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za 
řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 



PO487/2021 

3 

bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 

V. 

Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být 
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím 
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést 
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a 
ověření funkčnosti zboží. 

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.7. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:  xxxx
email:  xxxx
tel.:   xxxx

5.8. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 

které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: 
e-mail:

tel.:

xxxx
xxxx
xxxx

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 



PO487/2021 

4 

VI. 

Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem

dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 5 pracovních dní počínaje dnem 
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou 
dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je 
kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a 

to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po 
její odstranění prodávajícím.  

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 

odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením přístroje. 

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

VII. 

Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv v 



PO487/2021 

5 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

8.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve 
kterém obdržela smluvní strana výpověď. 

8.4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po
dni splatnosti příslušné faktury, 

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu

s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními 
předpisy. 

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru

plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po 
jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
svým nárokem k příslušnému soudu.  



PO487/2021 

6 

9.5. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění.

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí 
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 

plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne V Brně dne 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze MERCI, s.r.o. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst RNDr. Libor Reichstädter, CSc. 

kvestor  jednatel 



Strana: 1/3 

I Cenová nabídka: 2101 N N00078/2 

I Císlo zakázky: 20ZA0100765 

MERCI, s.r.o. I Číslo poptávky odběratele: 20PN00319 

Hviezdoslavova 1192155b, 627 00 Bmo-Slabna IČ 46966447 
Vytvořeno 11 .05.2021 

tel.. 548 428 411 , fax: 548 211 485, www.merci.cz DIČ CZ46966447 
Datum tisku: 18.05.2021 Platnost do: 30.06.2021 

zapsani v obchodním rejstňku u Kra;ského soudu v 8m6 v oddíle C., vložce 6817, 27.07 1992 

F aKturacni aaresa uodaci adresa· 

česká zemědělská univerzita v Praze Česká zemědělská univerzita v Praze 
Fakulta životního prostředí 
Katedra geoenvironmentálních věd 

Kamýcká 129 
Kamýcká 1176 

165 00 Praha 6 - Suchdol 
165 21 Praha S-Suchdol 

tel. . 

IČ 60460709 

DIČ CZ60460709 DIČ CZ60460709 

Vaši nabídku zpracovává: Picková Michaela Kontakt : pickova@merci.cz 

Odpovědný obchodník: Janečka Libor Kontakt : janecka@merci.cz 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následuJici položky· 
S oMeMm na probfha,cl pandemii COVU) -11 kupu,rct • prodtvaJld s,ed.,,vajl. .te weckn6 doc:IK; h.,ta ,e pouze ontntatnl Proto pNpadnf nedodr2:e,,. dOQd l'!úty :r dllvcdú spotivaJk:k h v panderr., COVI0.19 • na ni navazu,ócn a,.tlenl Yl!:elM 
pt-pMnit Urant'-tly t i onemocnlnl umUlnanců I riuchopnotll dodat ptedmlt dodr-Acy u Slflft'f ctod...,atell) pt0d6VIJ,Clho u Slt,n9ch d~. nen, poNf,♦"•-'" po"'1nr1on p1odt-nJklho (pi'od1tnlm • dod6nfm pltd"T'lttu dodá"'<)) Vzri.ledem k tomu pri 
MClodtttnl dodacf lluty Z dLNodů Wt dtných v pftdthozl vltf k;,1p4,1J(:lffll,I M'\'lRIMOú (iiemohOu vzn;kiiou1)WCi prodtv•1lclmu Udnt nMoky B prtYa vtet,-,t pnilvt M úhf'ldu smlwnl pokuty 

Pozice Název zarazenl 
Objednati čisto 

Nizev položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba 
DPH 

Základnl 
cena/MJ 

Cena/MJ Celkem bez 
č.ř. 

1. Digestoř MERCI G 1500 celkový rozměr: 1500x900/2500 

20GSP192150001 DIG GSP-1500/900 M2 1500x900/2500 1,000 ks 

Digestoř MERCI G - plechová, výška pracovní desky 900 mm. 4x 230 V/ IP 44 (2 vnitřní) , 
LED světlo, příprava pro ovládací Jednotku, dvě okna manuálně verbkálně posuvná - spodní 
1 horizontálně posuvné, bezp. sklo 

....................................... .............................................. ~-----···················-·-·······---··--················ ......•......... 

29 

6 

6 

Oblastní 

2DG00J00000003 ~J-G-B2 1,000 ks 

Ovládání pro digestoře MERCI G - typ B2 - určen pro manuální posun okna, s 
bezpečnostními ALARMY (nedostatečného průtoku vzduchu, nadlimitního otevřeni okna 
nad 500 mm a kontrola zavřeného okna pro MaR) 

2DG00E00000001 1,000 ks 

Instalace pro digestoře MERCI G - kovové, panel elektrozásuvek (2x 230V / IP 44) 

2DG003VP150008 1500x0/0 1,000 ks 

Deska pracovní digestoře MERCI G, sklo ema1litové, ti. 30 mm + polypropylenová vanička 
(vpravo) 

2D000111000014S 11310.MSET WPC 

Instalace pro digestoř MERCI G, STUDENA VODA, olivka 100 mm 

2D000113000004S 12310.MSET- G 

Instalace pro digestoř MERCI G ZEMNI PLYN, olivka 75 mm 

2D000700000001 1000x250/0 

Flexibilní hadice pro laboratorní použiti, průměr 250 mm - pro propoJení digestoře, 
odtahového dílu, ... s vyústěním vzduchotechniky 

MERCI Oslrava MERCI Plzeň MERCI Praha 

Kollárova 18 Thámova 4 Pn'.lhonici<á 127 

1,000 ks 

1,000 ks 

1,000 m 

MERCI Ůsti n./l. 

Zolova 8 

21 84 400,00 

21 22 940,00 

21 1 770,00 

21 15 780,00 

21 2 629,00 

21 4 422.00 

21 1 980,00 

70 052,00 

-17,00 % 

19 040,20 

-17,00 % 

1 469,10 

-17.00 ·~ 

13 097,40 

-17,00 % 

2 182,07 

-17,00 % 

3 670,26 

-17,00 % 

1 643.40 

-17,00 % 

kanceláře: 
70900 OSTRAVA 301 95 PLZEN 251 01 CESTUCE 400 07 ůSTI NAD LABEM 

' <ř. CERT;, l 
i ~f.~}-~!~ I let.: 596 624 633 tel. : 377 321 716 let. 224 933 010 1el.. 475 501 138 µ,u;.Jl·:i 

e-ma!I. mere1.ostrava@merc1.cz e-mail mera.plzen@mera.cz e-ma,t merc1.praha@merci.cz e-ma,I. merc:i.ul@merc1.cz Gitt•::Pfii ;o 

DPH 

70 052,00 

19 040,20 

1 469,10 

13 097,40 

2 182.07 

3 670.26 

1 643,40 



I Cenová nabídka: 

Pozice Název zařazeni 

Objednacl člslo 

J Císlo zakázky: 

Název položky 
č.ř. 

Typ Rozměr Množstvl MJ Sazba 

27 

······•···················•·· ............................. ·········••··············· ... ······••··•·············· ...................................................... . 
12oox52on20 

Skříňka pod pracovní desku digestoře MERCI, skříňka na kyseliny a louhy, z lamina. 

s odtahem, bez ventilátoru. zámek, plastový sokl, komínek průměr 50 mm 

··········· ............................................................................................................................ , ......................................... . 
2D000700000010 1000x51 /0 

Flex1b1lni hadice pro laboratorní použití, průměr 51 mm - pro propojení skříňky pod 
digestoři, bezpečnostní skřině, ... s vyústěním vzduchotechniky 

DPH 

1,000 ks 21 

4,000 m 21 

Základnl 
cena/MJ 

11 500,00 

740,00 

Strana 2/3 

2101 NN00078/2 

20ZA0100765 

Cena/MJ Celkem bez 

9 545,00 

-17,00 % 

614 ,20 

-17,00 % 

DPH 

9 545,00 

2 456,80 

Součet za: 1. Digestoř MERCI G 1500 
...... ·········••··•······················•········· ......................................................................................... ...................................... ~ ........ ....................................... .. 

Cena celkem bez DPH: 123 156,23 Kč Cena celkem s DPH: 149 019,04 Kč 
... , ................................................. , ............................................................................................................................................................................ . 

2. Digestoř celoplastová celkový rozměr: 1200x800/2350 

1200x800/2350 

Digestoř celoplastová, 4x 230V, pracovní plocha - speciální kompaktní deska 

chemicky odolná tl.20 mm podrobená testovací zátěži v odborné laboratoři 

1,000 ks 21 111 505,00 92 549, 15 

-17,00 % 

92 549,15 

.................................................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................................... 
10 1060x4 70/700 

Celoplastová skříňka pod digestoř s napojením na odtah pr.50 mm 

se zasouvacími dveřmi.střední příčkou, vaničky 4x1060 

1,000 ks 21 38 285,00 

·········•···· .. ···· ............................................................... ............. ·•······ .................................................................................................. . 
Součet za: 2. Digestoř celoplastová Cena celkem bez DPH: 124 325,70 Kč Cena celkem s DPH: 

31 776,55 

-17,00 % 

31 776,55 

150 434, 10 Kč 
.............................................................................................................. ............................................................................. .............................................................. ................................................... , .................................. . 

Úprava VZT 

28 1,000 

Úprava vzduchotechniky pro dopojeni 2 ks digestoři 

21 198 340,00 164 622,20 

-1 7,00 % 

164 622,20 

Součet za: Úprava VZT 
........................................................................................................................................................ 

Cena celkem bez DPH: 164 622,20 Kč Cena celkem s DPH: 199 192,86 Kč 
.......................................................... ................................. , ................................................................................ ...... ....................................................................................................................................................................... . 

Služby 

11 
SL203999910001 

Montáž 

1,000 ks 21 36 100,00 36 100.00 

SL203999920003 

Doprava NAB 

Praha 

........................................ -..................................................................................................................................................................... ·••········--···" 
12 

............................................... ........................... ··••·•···· ................ -............... , ................................................................... . 

14 
SL203999990002 

Revize eleklro 

1,000 ks 

1,000 ks 

........................................................ ,, .................................................................................... ·-···•· .. ••·•···· ................................................................................. . 

13 
SL203999990001 1,000 ks 

Revize plynu 

................................... •·········· ............................ -.............................. ........................................................... . 

21 12 690,00 12 690.00 

21 5 860,00 5 860,00 

21 6 300,00 6 300.00 

36 100,00 

12 690,00 

5 860,00 

6 300,00 

Součet za: Služby Cena celkem bez DPH: 60 950,00 Kč Cena celkem s DPH: 73 749,50 Kč 
.......................................................................................................................................................................................... ............................................... ................................................................................. , ......................................... . 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústl n./1.. 

CERT;, kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 
<°@UAUTY 709 00 OSTRAVA 301 95 PLZElil 251 01 CESTLICE 40007 USTi NAD LABEM 

tel. 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 138 fj~.;.~,:.1: 1; I i~ad•n-) e-mail merci.ostrava@merci.cz e-mail. merci.plzen@merci.cz e-meil. merc1.praha@merc1.cz e-mail: merci.ul@merci.cz C±ti·lM HH ·O 

I. 



J Cenová nabídka: 

j Císlo zakázky: 

Celkový součet za celou sestavu 

Doplňující informace: 

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci! 

Barevné provedeni: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednáni 

Spodní skříňka - lamino 
Korpus - Lamino: 112 šedá 
Korpus - Hrany: dtto 
Dveře - Lamino: 112 šedá 
Dveře - Hrany: dtto 

Digestoř plechová 
Emailitové sklo: RAL 7035 šedá 
Digestoře (plechy) - Korpus: RAL 7035 šedá 
Digestoře (plechy) - Doplňky: RAL 7035 šedá 

Poznámka: 
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky. 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody. 

Strana: 3/3 

2101 NN00078/2 

20ZA0100765 

473 054,13 Kč 

99 341,37 Kč 

572 395,50 Kč 

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2. 
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2. 
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS. 

Plošné i bodové zatíženi pracovních desek (v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat před objednáním! 

Hloubka pracovní desky digestoře MERCI G - 800mm 
Výška s plně otevřeným oknem digestoře MERCI G - 2500 mm. 

Pro práci v digestořích , při které dochází k ohřevu agresivních chemikálií (var kyselin) je nutno digestoř vyložit tenkostěnnými keramickými deskami. Také je 
nezbytný nepřetržitý chod ventilátoru digestoře . 

Skříně na louhy a kyseliny a bezpečnostní musí mít zaručeny neustálý odtah 24 hodin denně. Pokud toto nebude zajištěno u bezpečnostních skříni na hořlaviny, 
je nutné okoli skříně do vzdálenosti 2,5 m a min. výšky 0,5 m nad podlahou klasifikovat jako zónu 2 a je ji třeba viditelně označil dle předpisu. 

Vyúčtováni stěhováni bezpečnostních skříni na místo bude provedeno dle skutečných nákladů. 

Upozorňujeme na nutnost posouzeni vydatnosti vodovodního řádu vzhledem k počtu odběrových míst na laboratorních stolech. 

Termín dodáni do 60 dnů od oboustranného podpisu smlouvy. 
Záruční a pozáruční servis zajištěn. 
Záruční doba: 24 měsíců. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plněni objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. -viz. www.merci.cz. 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 

tel.: 596 624 633 
e. mail: merci.ostrava@merci.cz 

MERCI Plzeň 

Thámova 4 
301 95 PLZEril 
tel. : 377 321 716 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

Janečka Libor 

MERCI Praha MERCI Ústí nJl. 

Průhonická 127 Zolova 8 
251 01 CESTLICE 400 07 úSTI NAD LABEM 
tel.: 224 933 01 O tel.: 475 501 138 

e-mail: merci.plzen@merci.cz e---mall: merci.praha@merci.cz e--mail: merci.ul@merci.cz 

Cr. CERT ;-, 
®UALITY 
1;~i~:l1ii! 
Gili-!M}il·, ul 


